
  
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

_____________ №  
м. Володимир      
Про перейменування комунального  
підприємства «Володимир-Волинський містопроект» 
Володимир-Волинської міської ради та внесення 
змін у його Статут 
  У зв’язку з перейменуванням Володимир-Волинської міської ради у 
Володимирську міську раду, розглянувши звернення директора комунального 
підприємства «Володимир-Волинський містопроект» Володимир-Волинської 
міської ради (Шибальська Н.М.) від 22.08.2022 № 3296/1.24/1-22, відповідно до 
ст. 90 Цивільного кодексу України, ст. 78 Господарського кодексу України, ч. 4 
ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань»,  рішення міської ради від 
03.06.2022  № 14/4 «Про перейменування Володимир-Волинської міської 
ради»,враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст. ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 
 ВИРІШИЛА: 
 1. Перейменувати Комунальне підприємство «Володимир-Волинський 
містопроект» Володимир-Волинської міської ради (код ЄДРПОУ 31097807) у 
Комунальне підприємство «Володимирмістопроєкт» Володимирської міської 
ради. 
 2. Визначити місцезнаходження комунального підприємства 
«Володимирмістопроєкт» Володимирської міської ради: вулицяТараса 
Шевченка,11, м. Володимир, Волинська область, Україна, 44700. 

3. Внести зміни у Статут комунального підприємства «Володимир-
Волинський містопроект» Володимир-Волинської міської ради, виклавши його 
у новій редакції (додається). 

4. Директору комунального підприємства «Володимир-Волинський 
містопроект» Володимир-Волинської міської ради (Шибальська Н.М.) 
здійснити відповідні реєстраційні дії згідно вимог чинного законодавства 
України. 

5. Встановити, що в актах Володимир-Волинської міської ради, 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради, Володимир-
Володимирського міського голови, якими до моменту прийняття цього рішення 



визначені повноваження та функції комунального підприємства «Володимир-
Волинський містопроект» Володимир-Волинської міської ради, читати у 
відповідних відмінках словосполучення замість: комунального підприємства 
«Володимир-Волинський містопроект» Володимир-Волинської міської ради – 
комунального підприємства «Володимирмістопроєкт» Володимирської міської 
ради 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питаньмістобудування, архітектури, земельних відносин, лісових 
та водних ресурсів і агропромислового комплексу, з питань регламенту, 
депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, правопорядку та 
протидії корупції. 

 
 
 

Міський голова        Ігор ПАЛЬОНКА 
Андрій Трофимук 3-49-54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


